میں اپنے اعمال کے شرکی تجھ سے پناہ مانگتا ہوں میں اپنے اوپر تیری نعمتوں کا معترف ہوں اور اپنے گناہوں کا اقراری ہوں اس لئے مجھے معاف کر دے تیرے سوا کوئی گناہ بخش نہیں سکتا۔

(بخاری کتاب الدعوات باب افضل الاستغفار)

CPL
61

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

213029

جمعہ 8 جنوری 1999ء - 19 رمضان 1419 ہجری - 8 ص 1378 مش جلد 49-84 نمبر 7

حضور ایدہ اللہ کا خطبہ

عید الفطر

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبہ عید الفطر فرمودہ لندن کی ریکارڈنگ 19 جنوری 1999ء بروز منگل پاکستان کے وقت کے مطابق رات 7 بجے ایم ٹی اے پر ٹیلی کاسٹ ہوگی۔ احباب کرام وقت نوٹ فرمائیں اور استفادہ فرمائیں۔